
strana 1 (celkem 2) 

Smlouva na pravidelnou preventivní údržbu 
parkovacího systému 

Dodatek č.7 ke smlouvě č. 200250 

                                        
Číslo smlouvy objednatele:    

Číslo smlouvy zhotovitele: 200250c   

 

I. Smluvní strany 
  
1. Objednatel: Českokrumlovský rozvojový fond spol. s r.o. 

Masná 131 
381 01 Český Krumlov 

Zastoupený: Janem Sommerem, jednatelem společnosti 
Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem, jednatelem společnosti 

IČO: 42396182 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Český Krumlov 
Číslo účtu: 10200-241/0100 

( dále jen objednatel ) 
 
2. Zhotovitel: Designa Parking&Access  s. r.o. 

Nademlejnská 600/1 
198 00 Praha 9 

Zastoupený: Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem 
IČO:  26202018 
DIČ: CZ 262202018 
Bankovní spojení: FIO Banka, Praha 
Číslo účtu: CZK-2300141111/2010 
( dále jen zhotovitel ) 

 

II. Předmět Dodatku č.7 

Smluvní strany se dohodly na uzavření následujícího dodatku č.7 ke stávající smlouvě, kdy 
důvodem její změny je úprava výše měsíčního poplatku firmou Sonet za údržbu modulů pro 
placení bankovní kartou na automatických pokladnách a zvýšení sazeb servisních prací u 
pozáručních oprav a požadavků. Platnost tohoto Dodatku č.7 je od 1.1.2024. 

 

III. Změny 

Článek IV.Cena a platební podmínky původní Smlouvy se nahrazuje tímto textem: 

1. Cena za preventivní údržbu parkovacího systému je stanovena v Příloze B tohoto Dodatku a to 
za údržbu na zařízení dle seznamu v Příloze A tohoto Dodatku. 

2. Cena za servisní pohotovost v mimopracovní dobu, o víkendech a svátcích je stanovena dle 
Ceníku výkonů v Příloze C tohoto Dodatku, který je pro rok 2024 pevně daný. Po této době, 
vždy nejpozději k k 1.dubnu následujícího kalendářního roku, bude ceny výkonů za servisní 
pohotovost možné navýšit o inflační koeficient stanovený ČNB za uplynulý rok.  



strana 2 (celkem 5) 

3. Cena za servisní údržbu PINPAD platebních terminálů, prováděnou externí bankovní servisní 
organizací, je uvedena v Příloze B tohoto Dodatku. Pokud dojde ke změně této ceny u 
dodavatele (bankovní organizace), je možné cenu upravit na základě této změny. 

 

IV. Závěrečná ustanovení                                            

Zbylá ustanovení Smlouvy uzavřené dne 3.12.2004 a již přijatých Dodatků, která nejsou dotčena 
tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

 

V Českém Krumlově dne:                                                                V Praze dne: 

Objednatel:                                                                                       Zhotovitel: 

 

 

 

…………………………………………….                              …………………………………….  

Za Českokrumlovský rozvojový fond spol s r.o.                       Designa Parking & Access 
spol s r.o. 

Jan Sommer, jednatel                                                   Ing. Milan Zelenka, jednatel 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Bc. Jiří Čtvrtník, jednatel                                                    



strana 3 (celkem 5) 

Příloha A 

 

Český Krumlov   Dodatek č.7 

    

Seznam zařízení k 12/2023   

   
Zařízení počet ks 

vjezdový stojan AKG 100 8 

výjezdový stojan EKG 100 7 

stojan DP 100 0 

závora LS 100 15 

závora LS 100 kloubová 0 

automatická pokladna AKS 100 7 

ruční pokladna HKC 100 1 

kódovací jednotka CE 100 1 

datová centrála DZ 100-1 0 

obslužný počítač PWT  1 

patrové počítadlo ETG 0 

Interkom 22 

EM anténa 0 

EM controller 0 

Návěstidlo 3 

Radar.detektor 0 

Kamery na čtení RZV 7 

Proměnlivé značky-nefunkční 0 

PINPAD terminál – plná sada 7 

 



strana 4 (celkem 5) 

Příloha B 

 
Základní údaje 
 
Objednatel:  Českokrumlovský rozvojový find spol s r.o. 
 
Umístění zařízení: Český Krumlov 
 
Pracovní doba: 8:00 – 17:30 hod.    
 
 
 
Pravidelná preventivní údržba zařízení 
 
Interval preventivní údržby:     pololetně 
 
Cena za údržbu pololetní:            81 750,00 Kč, bez DPH , včetně dopravy 
                                                                               98 917,50 Kč vč. DPH 21%, vč.dopravy 
 
Termíny platet:                pololetně, se splatností 14 dnů od vystavení faktury. 
 
 
Servisní  pohotovost 
 
Je součástí fakturace dle smlouvy na pravidelnou preventivní údržbu parkovací technologie 
Přestupní terminál. 
 
Servisní údržba PIN PAD jednotek 
 
Cena za servisní údržbu za ½ rok                           21 000,00 Kč, bez DPH 
                                                                                 25 410,00 Kč s DPH 21%  
 
Termíny plateb:                   na začátku pololetí, se splatností 14 dnů od vystavení faktury                                 

 
Servisní údržba Parkovacího Automatu Hectronic -zrušeno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



strana 5 (celkem 5) 

Příloha C 

 
Servisní pohotovost v pracovních dnech a o víkendech a svátcích: 
 
Pohotovostní služba – obě strany se dohodly, že poskytovatel zajistí nepřetržitou servisní službu 
po telefonu v pracovních dnech mimo standardní pracovní hodiny (8:00 a 17:30 hod), o víkendech 
i svátcích. Poskytovatel je při poskytování této služby povinen vynaložit veškeré úsilí, aby byla 
závada odstraněna bez nutnosti servisního zásahu. 
 
V případě potřeby servisního zásahu (na místě či vzdáleně) bude tento proveden max. do 24 hodin 
od doby nahlášení závady, pokud nebude dohodnuto jinak, na servisní telefon č. 737260367, 
popis závady bude zároveň zaslán e-mailem na designa@designa.cz 
 

CENÍK SERVISNÍCH ÚKONŮ  
platný od 01. 01. 2024 

    CZK 

      pracovní dny svátky/poh. 

práce technika v místě: 1000,- CZK/hod. 1400,- CZK/hod. 

připojení technika po 
modemu(diagnostika): * 

1200,-CZK 1700,-CZK 

práce ITtechnika (počítá se po 15 min.): 1500,- CZK/hod. 2100,- CZK/hod. 

připojení - HOT line Kiel DE (počítá se 
po 15min) 

5700,- CZK/hod. 7050,-CZK/hod. 

Čas na cestě   500,-CZK/hod  900,-CZK/hod. 

Dopravné náklady - km 14,-CZK/km 14,- CZK/km 

       

Platnost: do 31.12.2024     

  
Termíny plateb:    

- za servisní zásah bude vždy vystavena faktura, se splatností 14 dnů od vystavení 
faktury 


